
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DR. MUHAMMAD ANHAR

Jumlah Peserta 45

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul Introduction to corporate finance

Deskripsi

Pengenalan tujuan perusahaan dan 

manajemen keuangan, faktor faktor 

yang mempengaruhi tujuan 

perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Introduction to corporate finance EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 42

2 Classroom STEI008 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2021 s/d 06-10-2021

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Judul Financial statement and cashflow

Deskripsi

Pembahasan neraca dan laporan 

laba rugi, perhitungan modal kerja 

dan cashflow perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Financial statement and cashflow EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 13-10-2021

Judul Working with financial statement

Deskripsi

Pembahasan analisa rasio 

keuangan dan DU PONT sistem

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Working with financial statement EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Latihan soal
Analisa rasio 

keuangan



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 20-10-2021

Judul Membahas tugas dan latihan soal

Deskripsi

Menghitung rasio rasio keuangan 

dan menyusun proyeksi neraca dan 

laporan laba rugi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Membahas tugas dan latihan soal EBOOK

2 Membahas tugas dan latihan soal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 28-10-2021

Judul Manajemen piutang (kuliah pengganti)

Deskripsi

Tujuan perusahaan melakukan 

penjualan kredit, seleksi calon 

nasabah, keputusan pemberian 

pinjaman dan monitoring piutang.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen piutang (kuliah pengganti)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 03-11-2021

Judul Leverage dan struktur modal

Deskripsi

Pengaruh struktur modal terhadap 

perusahaan, perhitungan Titik 

Break Event Poin, DOL, DFL dan 

DTL.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Leverage dan struktur modal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul Working capital and current assets management

Deskripsi

Pembahasan current assets 

terutama masalah inventory dan 

account resceivable, perhitungan 

kebutuhan investasi untuk 

pemenuhan working capital.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Working capital and current assets managementEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanya jawab materi 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Upload kartu ujian

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul UTS semester ganjil 2021/2022 

Deskripsi Soal ujian

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS semester ganjil 2021/2022 UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 24-11-2021

Judul TM9-BOND1

Deskripsi Penilaian obligasi

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM9-BOND1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9-BOND1 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 30-11-2021

Judul TM10-BOND2

Deskripsi

Amortisasi, nilai buku, harga 

tebusan.

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM10-BOND2 EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10-BOND2 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM10-BOND2
Amortisasi, nilai 

buku, harga tebusan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 07-12-2021

Judul TM11-STOCK

Deskripsi

Penilaian saham biasa dan saham 

preferen

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM11-SAHAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11-STOCK 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 14-12-2021

Judul TM12-BEP&LEV

Deskripsi

Analisis Break Even Point  dan 

Leverage

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 BEP&LEV EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12-BEP&LEV 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 21-12-2021

Judul TM13-CASH

Deskripsi Manajemen  Kas dan annggaran

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM13-WC1 (CASH) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13-CASH 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 28-12-2021

Judul TM14-UT&PIUT

Deskripsi Manajemen Utang & Piutang

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM14-UT&PIUT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14-UT&PIUT 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM14-UT&PIUT
Manajemen Utang & 

Piutang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 04-01-2022

Judul TM15-INVENTORY

Deskripsi Manajemen Persediaan

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM15-INVENTORY EBOOK

2 TEMPLATE LEMBAR JAWABAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15-INVENTORY 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 KARTU UJIAN

Unggah Kartu Ujian 

sekarang untuk 

mengikuti UAS pekan 

depan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022



Judul TM16-UAS

Deskripsi Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM16-UAS 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

Pengenalan tujuan 

perusahaan dan manajemen 

keuangan, faktor faktor yang 

mempengaruhi tujuan 

perusahaan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pembahasan neraca dan 

laporan laba rugi, perhitungan 

modal kerja dan cashflow 

perusahaan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pembahasan analisa rasio 

keuangan dan DU PONT 

sistem

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 67,64705882



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menghitung rasio rasio 

keuangan dan menyusun 

proyeksi neraca dan laporan 

laba rugi

EBOOK

Menghitung rasio rasio 

keuangan dan menyusun 

proyeksi neraca dan laporan 

laba rugi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Tujuan perusahaan melakukan 

penjualan kredit, seleksi calon 

nasabah, keputusan 

pemberian pinjaman dan 

monitoring piutang.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengaruh struktur modal 

terhadap perusahaan, 

perhitungan Titik Break Event 

Poin, DOL, DFL dan DTL.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 39,14285714



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pembahasan current assets 

terutama masalah inventory 

dan account resceivable, 

perhitungan kebutuhan 

investasi untuk pemenuhan 

working capital.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

194 menit 64,17

Deskripsi Jenis File

Penilaian obligasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Amortisasi, nilai buku, harga 

tebusan.
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Penilaian saham biasa dan 

saham preferen.
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Analisis Break Even Point  dan 

Leverage
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Manajemen MK 1 : Cash EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Manajemen Utang & Piutang EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Manajemen Persediaan EBOOK

Lembar jawaban untuk UAS 

pekan depan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 0



2/1/22, 10:52 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN220/9
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN I

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : Dr DR. MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si.,
Ak., CA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000298 DERI MUSTOFA 100 36 25 60 46.3 1 D

2 11170000391 NITA CAHYANI 100 50 35 75 58 2 C

3 11170500436 MARIA DANASTA PRATIWI 76.92 33 25 45 38.59 0 E

4 11180000349 NUR FAUZIAH 92.31 93 34 30 56.33 2 C

5 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 69.23 35 17.42 0 E

6 11180500281 INTAN SEPTARIA 100 83 45 75 70.9 3 B

7 11180500290 REVITA ELIYASARI 100 100 50 50 70 3 B

8 11180500291 YOVINDA MELLY ARDELIA 100 67 40 70 63.1 2.5 C+

9 11180500294 WIRACANDRA GUNSU 100 69 40 75 65.2 2.75 B-

10 11180500295 DWI CHRISTIANTORO 100 83 45 75 70.9 3 B

11 11180500297 YESSY PRATIWI 92.31 83 35 75 67.13 2.75 B-

12 11200000074 KELFIN PANJAITAN 100 100 40 55 68.5 3 B

13 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 100 83 30 55 60.4 2 C

14 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 100 83 25 60 60.4 2 C

15 21180000099 DANI PRIAMBUDI 69.23 6.92 0 E

16 21180000233 NANANG SETIAWAN 84.62 41 45 40 46.26 1 D

17 21180000240 YUSUF FADILLAH 92.31 33 40 40 43.13 0 E

18 21190000315 MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL 92.31 67 30 75 60.83 2 C

19 21190600086 PRAYOGA TEGAR MUHAMMAD 61.54 6.15 0 E

20 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 100 100 45 75 76 3.5 B+

21 21200000035 SINTA ROSALINA 100 100 50 75 77.5 3.75 A-

22 21200000179 FONNY ISKANDAR 100 100 45 75 76 3.5 B+

23 21200000180 JAUSAA FADHILA 92.31 53 54 50 56.33 2 C

24 21205600001 BAGUS SOFYAN 100 83 30 65 63.4 2.5 C+

25 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH 100 100 45 75 76 3.5 B+

26 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR 100 100 45 65 73 3 B

27 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 100 100 35 70 71.5 3 B

28 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 100 100 50 65 74.5 3.5 B+

29 21206000005 ELOK DWI LESTARI 100 100 50 75 77.5 3.75 A-

30 21206000008 BAMBANG KUSNADI 100 67 45 75 66.09 2.75 B-

31 21206000013 ALFIAH ZAHRA 100 100 35 90 77.5 3.75 A-

32 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 100 25 60 65.5 2.75 B-

33 21206000016 LIA SYAWALIA 84.62 33 20 70 45.36 0 E

34 21206000017 ARIS SAPUTRA 100 100 35 70 71.5 3 B

35 21206000019 TAJUDIN 100 100 40 70 73 3 B

36 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 92.31 100 30 60 66.23 2.75 B-

37 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 100 40 70 73 3 B



2/1/22, 10:52 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 2/2

38 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 100 30 70 70 3 B

39 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 100 100 45 75 76 3.5 B+

40 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 83 25 70 63.4 2.5 C+

41 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 100 30 70 70 3 B

42 21206000034 DESI JAYANTI 100 100 35 95 79 3.75 A-

43 21206000035 RAFI AFANDI 100 100 35 30 59.5 2 C

44 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 69.23 6.92 0 E

45 21206000039 FITRI AMALIA 100 100 55 75 79 3.75 A-

Total 4269.25 3423 1593 2695 2740.23 0

Rata-rata 94.87 76.07 35.40 59.89 60.89 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode MJN220/9
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
09-

2021
Sesi
5

29-
09-

2021
Sesi
5

06-
10-

2021
Sesi
5

13-
10-

2021
Sesi
5

27-
10-

2021
Sesi
5

03-
11-

2021
Sesi
5

24-
11-

2021
Sesi
5

01-
12-

2021
Sesi
5

08-
12-

2021
Sesi
5

15-
12-

2021
Sesi
5

22-
12-

2021
Sesi
5

29-
12-

2021
Sesi
5

05-
01-

2022
Sesi
5

1 11170000298 DERI MUSTOFA 13 (100.00%)

2 11170000391 NITA CAHYANI 13 (100.00%)

3 11170500436 MARIA DANASTA PRATIWI 3 10 (76.92%)

4 11180000349 NUR FAUZIAH 1 12 (92.31%)

5 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 4 9 (69.23%)

6 11180500281 INTAN SEPTARIA 13 (100.00%)

7 11180500290 REVITA ELIYASARI 13 (100.00%)

8 11180500291 YOVINDA MELLY ARDELIA 13 (100.00%)

9 11180500294 WIRACANDRA GUNSU 13 (100.00%)

10 11180500295 DWI CHRISTIANTORO 13 (100.00%)

11 11180500297 YESSY PRATIWI 1 12 (92.31%)

12 11200000074 KELFIN PANJAITAN 13 (100.00%)

13 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 13 (100.00%)

14 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 13 (100.00%)

15 21180000099 DANI PRIAMBUDI 4 9 (69.23%)

16 21180000233 NANANG SETIAWAN 2 11 (84.62%)

17 21180000240 YUSUF FADILLAH 1 12 (92.31%)

18 21190000315 MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL 1 12 (92.31%)

19 21190600086 PRAYOGA TEGAR MUHAMMAD 4 8 (61.54%)

20 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 13 (100.00%)

21 21200000035 SINTA ROSALINA 13 (100.00%)

22 21200000179 FONNY ISKANDAR 13 (100.00%)

23 21200000180 JAUSAA FADHILA 1 12 (92.31%)

24 21205600001 BAGUS SOFYAN 13 (100.00%)

25 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH 13 (100.00%)

26 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR 13 (100.00%)

27 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 13 (100.00%)

28 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 13 (100.00%)

29 21206000005 ELOK DWI LESTARI 13 (100.00%)

30 21206000008 BAMBANG KUSNADI 13 (100.00%)

31 21206000013 ALFIAH ZAHRA 13 (100.00%)

32 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 13 (100.00%)

33 21206000016 LIA SYAWALIA 2 11 (84.62%)

34 21206000017 ARIS SAPUTRA 13 (100.00%)

35 21206000019 TAJUDIN 13 (100.00%)

36 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 1 12 (92.31%)

37 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 13 (100.00%)

38 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 13 (100.00%)

39 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 13 (100.00%)

40 21206000027 ANDI IRFANSYAH 13 (100.00%)

41 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr DR. MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si., Ak.,
CA
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42 21206000034 DESI JAYANTI 13 (100.00%)

43 21206000035 RAFI AFANDI 13 (100.00%)

44 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 4 9 (69.23%)

45 21206000039 FITRI AMALIA 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 7 0 6 8 8 0 0 29
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Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DRS. M. ANHAR, M.Sc, Ak.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MJN340 2 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I STEI005 zz5z7z 35 S-1 MGT

SENIN 12:30 MJN340 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I STEI019 j33463 43 S-1 MGT

RABU 08:00 MJN220 8 3 MANAJEMEN KEUANGAN I STEI002 vx1v1v 40 S-1 AKT

KAMIS 15:30 MJN230 1 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI009 60dddd 40 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MJN220 14 3 MANAJEMEN KEUANGAN I STEI010 556336 32 S-1 MGT

SABTU 15:30 MAN521 1 3 CORPORATE FINANCIAL STRATEGY AND ANALYSIS MM

18   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA


